
UCHWAŁA NR XXIX/433/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała 
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej ustalonego Uchwałą Nr III/5/14 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Kołobrzeg, wybiera się radnego Dariusza Zawadzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: B0F45A58-C196-4BFF-9D86-2EDB7CBC525E. Uchwalony Strona 1




